
SGe Universidad
Nacional
de Córdoba

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Secretaría
de Graduados
en Ciencias de la Salud

EXP-UNC: 0034149/2014
~ 40-

t t ';'~
1) \; 014Córdoba,

VISTO:

La nota presentada por el Sr. Dr. Horacio Carasso, Director del Hospital
Municipal Dr. Amaro E. Sastre- Gral. Cabrera, solicitando la asignación del Sr.
Méd. Especialista, Pablo Pognante como Director del Curso de Año Pre-Post
Básico en Clínica Medica y,

CONSIDERANDO:

- La necesidad de asignar funciones de Director del mencionado Centro
Formador,

- Que el profesional propuesto reúne los requisitos establecidos por Reglamento
aprobado por Resolución 485/04,

- El Visto Bueno de la Secretaria de Graduados en Ciencias de la Salud,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
R E S U E L VE:

Art.1°) Asignar al Sr. Médico Especialista, Pablo Pognante, DNI N° 17.926.620
funciones de Director del Centro Formador del Curso de Año Pre- Post
Básico en Clínica Médica del Hospital Municipal Dr. Amaro E. Sastre-
Gral. Cabrera.

Art.2) Dicha función no implicará relación de dependencia con la Facultad de
Ciencias Médicas de la UNC, ni generará derechos laborales de ninguna
índole.

Art. 3°) Protocolizar y C

RESOLUCION N°
cformadordirector.lich


